
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1735/2018
 

        O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais

e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993; no art. 31 da

Instrução Normativa nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução Normativa nº

06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº 81/2018

- NTI, de 04 de setembro de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Designar os servidores constantes no anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 004/2014, celebrado entre a Fundação

Un ive rs idade  Federa l  do  Amapá  -  UNIFAP -  e  a  Empresa  S IG

Software & Consultoria em Tecnologia da Informação ltda, cujo objeto é a

"contratação de serviços de licenciamento e a prestação de serviços técnicos de

tecnologia da informação para atender as demandas referentes à implantação e

sustentação dos sistemas SIG e prestar serviços nas condições estabelecidas neste

Contrato e no Termo de Referência".

 

        Art. 2º - Revogar a portaria n° 0522/2018, de 10 de abril de 2018.

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 01/10/2018 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

 

ANEXO DA PORTARIA 

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 004/2014 

EMPRESA SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO LTDA 

 

Servidor  Cargo Efetivo Matrícula 
SIAPE 

Função  

Jose Alípio Diniz de 
Moraes Junior 

Técnico em 
Tecnologia da 

Informação 

1452486 Gestor do 
Contrato 

Fábio Vasconcelos 
Cantão de Lima 

Analista de 
Tecnologia da 

Informação 

2158176 Gestor do 
Contrato 
Suplente 

Nilmara Gurjão da Silva Analista de 
Tecnologia da 

Informação 

2010472 Fiscal 
Administrativo 

Marcos Roberto Fonseca 
Magalhães 

Analista de 
Tecnologia da 

Informação 

2039398 Fiscal 
Administrativo 

Suplente 

Robson Rodrigues 
Neves Aguiar 

Analista de 
Tecnologia da 

Informação 

1751831 Fiscal Técnico 

Júnior Gomes da Silva Técnico em 
Tecnologia da 

Informação 

1853708 Fiscal Técnico 
Suplente  

Jânio César da Silva e 
Silva 

Técnico em 
Tecnologia da 

Informação 

2010707 Fiscal 
Requisitante  

 


